
議案第１号 

 

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会収支補正予算について 

 

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会収支補正予算は、次に定めるところに

よる。 

 

平成25年３月27日 

 

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会 

会 長  久 野 時 男 

 

 



収　　　入 単位：千円

支　　　出 単位：千円

平成24年度　収支補正予算書

１　運営費

１　預金利息

１　雑収入

計

７　雑収入

１　補助金 △ 3,100 129,035

科　　　　目

目

１　負担金１　負担金

補正前

２　補助金 132,135

１　補助金 132,135 飛島村

13１　会議費

134,137

補正前

１　運営費 13

款 項

科　　　　目

目

2,000

１　負担金 2,000

１　雑収入

１　預金利息

附　　　　記

蟹江町・弥富市

款 項

1６　預金利息

附　　　　記

1

1

1

0

0

会議お茶代

預金利息

協賛金等

0

0

補正額

0

0

△ 3,100

0

計

2,000

2,000

129,035

△ 3,100

補正額

0

131,037

計

13

1

1

1

1

13

計

５　委託料 133,619 運行等委託

0 利用推進啓発品

３　印刷製本費 489 定期券等印刷

２　消耗品費

２　事業費

振込手数料等

0 489

１　運営費

１　予備費

134,137

３　予備費 1

1

13

１　事業費

134,123

15１　事務費

１　会議費

１　予備費

会議お茶代

0

△ 3,100

0

△ 3,100

0

0

△ 3,100

0

130,519

1

1

131,037

13

131,023

15

0


