## 議案第1号

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会収支補正予算について

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会収支補正予算は、次に定めるところによる。

平成25年3月27日

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会 会 長 久 野 時 男

## 平成24年度 収支補正予算書

収 入

単位:千円

科目			補正前	油工宛	計	
款	項	目	加工厂目引	補正額	āl	P19 AC
1 負担金			2,000	0	2,000	
	1 負担金	1 負担金	2,000	0	2,000	蟹江町·弥富市
2 補助金			132,135	3,100	129,035	
	1 補助金	1 補助金	132,135	3,100	129,035	飛島村
6 預金利息			1	0	1	
	1 預金利息	1 預金利息	1	0	1	預金利息
7 雑収入			1	0	1	
	1 雑収入	1 雑収入	1	0	1	協賛金等
計			134,137	3,100	131,037	

支 出

単位∶千円

						THE . 1 13
科目			補正前	補正額	計	附記
款	項	目	加工工用工	竹工公共	ĒΙ	P13 AC
1 運営費			13	0	13	
	1 運営費	1 会議費	13	0	13	会議お茶代
2 事業費			134,123	3,100	131,023	
	1 事業費	1 事務費	15	0	15	振込手数料等
		2 消耗品費	0	0	0	
		3 印刷製本費	489	0	489	定期券等印刷
		5 委託料	133,619	3,100	130,519	運行等委託
3 予備費			1	0	1	
	1 予備費	1 予備費	1	0	1	
計			134,137	3,100	131,037	